Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Mẫu giấy giới thiệu chuyển sinh hoạt Đoàn cho học sinh, sinh viên

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG THPT .................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

GIẤY GIỚI THIỆU

CHUYỂN SINH HOẠT ĐOÀN

Kính gửi: Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Trường: ................................................................................................................

Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT ............................................

Đề nghị giới thiệu sinh hoạt Đoàn cho đồng chí: .......................................................

Sinh ngày...........tháng.......năm.........về cơ sở mới.

Đồng chí: .................................................. đã đóng đoàn phí đến tháng.......năm......

Vậy BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT ........................................ rất mong Ban Chấp

hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường: ..................................... tiếp nhận, tạo điều kiện để đồng

chí: ......................................... sinh hoạt tại Đoàn cơ sở.

                                                             ................., ngày.....tháng....năm.....

T/M BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Bí thư

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Mẫu giấy giới thiệu chuyển sinh hoạt công đoàn

CÔNG ĐOÀN …… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ..... , ngày ..... tháng ..... năm 20...

GIẤY GIỚI THIỆU

CHUYỂN SINH HOẠT CÔNG ĐOÀN

Kính gửi: BCH CÔNG ĐOÀN….

................................................. trân trọng giới thiệu:

Đồng chí:..................................................................................

Là đoàn viên thuộc công đoàn:..........................................................................................

Đã đóng đoàn phí đến hết tháng….năm….

Nay được chuyển công tác về……

Vậy BCH Công đoàn….chuyển sinh hoạt công đoàn cho đồng chí….về sinh hoạt tại công

đoàn……

Đề nghị BCH công đoàn… tạo điều kiện để đồng chí có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày........................./.

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu: VT.

T/M BCH Công đoàn

Chủ tịch

(Chữ ký, dấu)